Отчетный период: 2017

ОМСУ: Калиновское сельское поселение

ON	1СУ: К	Салиновское сельское поселение											
N		Наименование услуги	Общее количество поступивших жалоб в рамках досудебного (внесудебного) обжалования, единиц	нарушений срока регистрации запросов заявителя о предоставлении услуги, срока предоставления услуги, единиц	требования у заявителя документов, не предусмотренных кормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, для предоставления услуги, единиц	отказ в приеме документов, предоставление которых предусмотрень предоставления правовыни актами простийской Федерации, правовыни актами субъектов Российской Федерации,	обжаловании: предоставления государственной услуги, если основания отказа ис предусмотрены федеральными законами и прииятыми в соответствии с ними правовыми актами правовыми п	затребовання с заявителя при предоставлении услуги платы, не предусмотренной нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, единиц		Общее количество удовлетворенных жалоб, полученных в рамках досудебного (внесудебного) обжалования, единиц	Общее количество обращений в суд об обжаловании нарушений при предоставлении услуги, единиц	в том числе удовлетворенных судами требований об обжаловании нарушений при предоставлении государственной услуги, единиц	Общее количество случаев привлечения к административной ответственности за нарушения при предоставлении услуги, единиц
1.	KON	редоставление информации о порядке предоставления жилищно- мунальных услуг населению на территории муниципального разования «Калиновское сельское поселение»	a	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2.	Пр	исвоение адреса объекту недвижимости	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3.	улу соц	редоставление малоинущим гражданам, нуждающимся в чишении жилищных условий, жилых помещений по договорам циального найма на территории муниципального образования алиновское сельское поселение»	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4.	Пр	редоставление доступа к справочно-поисковому аппарату блиотек, базам данных	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
5.	пр раз зна пос тра тях	едоставления муниципальной услуги по выдаче специального решения на движение по автомобильным дорогам местного чечения муниципального образования "Калиновское сельское селение" Камьшиловского района, Сеердловской области инспортного средства, осуществляющего перевозки келовесных и (или) крупногабаритных грузов	Q	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6.	тер	идача разрешений (ордеров) на проведение земляных работ на притории муниципального образования «Калиновское сельское теление»	d	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7.		идача градостроительных планов земельных участков ниципального образования "Калиновское сельское поселение"	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
8.	ОТК	инятие документов, а также выдача решений о переводе или об сазе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого мещения в килое помещение» на территории муниципального разования «Калиновское сельское поселение»»	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
9.	Вы	идача разрешения на ввод в эксплуатацию объектов питального строительства	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10.	Вь фи уче	идача документов (единого жилищного документа, копии нансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки эта собственника жилого помещения, справок и иных ументов)	O	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
11.	дор "Ка Сви	дани специального разрешения на движение по автомобильным зогам местного значения муниципального образования имновское сельское посегнение "Каньшлювского района, сердиовской област транспортного средства, осуществляющего векозку опаслых грузов.	O	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
12.	стр кал жи.	идача разрешения на строительство при осуществлении ометельства, реомострукция, капитального реомога объектов интального строительства и объектов индивидуального пищного строительства, расположенных на территории МО илиновское сельсое поселение!	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
13.	жи	редоставление информации об очередности предоставления лых помещений на условиях социального найма на территории инципального образования «Калиновское сельское поселение»	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
14.	Пр	редоставление муниципального имущества в аренду без рведения торгов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
15.	Пр учё пре	ием заявлений, документов, а также постановка граждан на т в качестве нуждающихся в жилых помещениях, досталеных по договорам социального найжа на территории инципального образования "Калиновское сельское поселение"	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
16.	в б соб об	редоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся иблиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом клюдения требований законодательства Российской Федерации авторских и смежных правах	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
17.	цен инс кон тво анс	ииципальное казённое учереждение "Культурно-Досуговый тр Калиновского сельского поселения" — Предоставление формации о времени и месте театрализованных представлений, цертов, киносеансюв, занятий в гиубных формированиях, предоставлений с истуриях художественного творчества, окосы данных жероприятий в истуриях мудожественного творчества, илиновское сельское поселение"	d	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0